

Счет-фактура № 3-1 от 01 сентября 2020 г.

Дата совершения операции: 01.09.20

Поставщик: Индивидуальный предприниматель ЧМ Р.И.

БИН: Номер налоговой регистрации в стране резидентства и адрес места нахождения поставщика: БИН: 631214300145, Номер налоговой регистрации в стране резидентства: Серия 0326 № 0007256, Адрес: 020000, Республика Казахстан, Акмолинская, Кошкетуу, ул. АКАРА СЕРЕ, 140

ИНН поставщика: 631214300145, в АО "Астана Банк", БИК KZAS33XXXX

Получатель: Индивидуальный предприниматель, Долгоруков б.И.

Условия оплаты по договору (интернет), Безналичный расчет

Пункт назначения поставляемых товаров (работ, услуг): 020000, Республика Казахстан, Акмолинская, Кошкетуу, улица Аустейбекова 130328

Пункт назначения поставляемых товаров (работ, услуг): 020000, Республика Казахстан, Акмолинская, Кошкетуу, улица Аустейбекова 130328

Поставка товаров (работ, услуг) осуществлена по договоренности

Способ отгрузки: 05 (Почтой)

Получатель: Индивидуальный предприниматель, Долгоруков б.И.

БИН: Номер налоговой регистрации в стране резидентства: Серия 0326 № 0007256, Индивидуальный предприниматель

ИНН поставщика: 631214300145, в АО "Астана Банк", БИК KZAS33XXXX

Получатель: Индивидуальный предприниматель, Долгоруков б.И.

Условия оплаты по договору (интернет), Безналичный расчет

Пункт назначения поставляемых товаров (работ, услуг): 020000, Республика Казахстан, Акмолинская, Кошкетуу, улица Аустейбекова 130328

Пункт назначения поставляемых товаров (работ, услуг): 020000, Республика Казахстан, Акмолинская, Кошкетуу, улица Аустейбекова 130328

Получатель: ООО "Кошкетуу-2019"

БИН: Номер налоговой регистрации в стране резидентства и адрес места нахождения получателя: БИН: 160240001274, Номер налоговой регистрации в стране резидентства: 020000, Республика Казахстан, Акмолинская, Кошкетуу, улица Аустейбекова 130328

ИНН поставщика: 631214300145, в АО "Астана Банк", БИК KZAS33XXXX

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во (шт/м/м2)	Цена (KZT)	Стоимость товаров (работ, услуг) без НДС	НДС		Всего стоимость реализации	Акции	
						Ставка	Сумма		Ставка	Сумма
1	Кованый	штука	14	44500	624 400.00	Без НДС		624 400.00		
2	Металлический	штука	42	5700	281 400.00	Без НДС		281 400.00		
3	Сиденье	штука	42	4500	189 000.00	Без НДС		189 000.00		
4	Полка	штука	42	1900	79 800.00	Без НДС		79 800.00		
5	Постельный комплект	штука	84	5100	428 400.00	Без НДС		428 400.00		
6	Полочка	штука	42	880	28 980.00	Без НДС		28 980.00		
7	Шкафы для хранения	штука	2	29100	58 200.00	Без НДС		58 200.00		
8	Кованый	штука	4	39000	156 000.00	Без НДС		156 000.00		
9	Полка	штука	1	18500	18 500.00	Без НДС		18 500.00		
10	Полочка	штука	1	91000	91 000.00	Без НДС		91 000.00		
11	Амбон	штука	1	52000	52 000.00	Без НДС		52 000.00		
12	Тарелка под 1 блюдо	штука	42	295	12 390.00	Без НДС		12 390.00		
13	Ложка десертная	штука	42	120	5 040.00	Без НДС		5 040.00		
14	Ложка чайная	штука	42	100	4 200.00	Без НДС		4 200.00		
15	Вилка	штука	42	375	15 740.00	Без НДС		15 740.00		
16	Ложка раздаточная	штука	4	520	2 080.00	Без НДС		2 080.00		
17	Нож столовый	штука	2	2580	5 160.00	Без НДС		5 160.00		
18	Ложка	штука	2	3200	6 400.00	Без НДС		6 400.00		
19	Набор столовый	штука	2	4300	8 600.00	Без НДС		8 600.00		
20	Поднос для раздачи	штука	2	1500	3 000.00	Без НДС		3 000.00		
21	Тарелка пластмассовая	штука	2	1090	2 180.00	Без НДС		2 180.00		
22	Тарелка	штука	10	1310	13 100.00	Без НДС		13 100.00		
23	Блюдо для десертов	штука	2	7000	14 000.00	Без НДС		14 000.00		
24	Блюдо суповое	штука	2	1200	2 400.00	Без НДС		2 400.00		
25	Блюдо пластмассовое	штука	4	840	3 360.00	Без НДС		3 360.00		
26	Ложка	штука	2	1520	3 040.00	Без НДС		3 040.00		
27	Блюдо для овощей	штука	2	3600	7 200.00	Без НДС		7 200.00		
28	Супница для супов	штука	2	3450	6 900.00	Без НДС		6 900.00		
29	Блюдо под 1 блюдо	штука	2	4550	9 100.00	Без НДС		9 100.00		
30	Контроль под 1 блюдо	штука	2	6600	13 200.00	Без НДС		13 200.00		
31	Бюкель под воду	штука	1	5800	5 800.00	Без НДС		5 800.00		
32	Салфетки	штука	4	425	1 700.00	Без НДС		1 700.00		
33	Салфетка под воду	штука	1	42000	42 000.00	Без НДС		42 000.00		
34	Салфетка для воды	штука	1	13500	13 500.00	Без НДС		13 500.00		
35	Бюкель	штука	2	980	1 960.00	Без НДС		1 960.00		
36	Тарелка для хранения	штука	2	3600	7 200.00	Без НДС		7 200.00		
37	Тарелка для уборки	штука	2	690	1 380.00	Без НДС		1 380.00		
38	Салфетка	штука	4	900	3 600.00	Без НДС		3 600.00		
Всего по счету:					2 224 850.00			2 224 850.00		

Руководитель: ЧМ Р.И.

Выдана (ответственное лицо поставщика)

Бухгалтер

Главный бухгалтер не предусмотрен

Материал

Подтверждение о получении счета-фактуры получателем:

Материал